MOÇÃO  Nº        181  ⁄ 2009

EMENTA:  congratulações para com a Srª Irene, pela conquista do título de Miss Simpatia da Vovó,
realizado no dia 20 de Novembro de 2009, no Recinto São Vito, no Distrito de Moreira César.

Senhor Presidente:

Apresentamos  à  Mesa,  consultado  o  Egrégio  Plenário  desta  Casa  de  Leis,  MOÇÃO  DE
CONGRATULAÇÕES  paa  com a  Srª  Irene.  pela  conquista  do  título  de  Miss  Simpatia  da  Vovó,
realizado no dia 20 de Novembro de 2009, no Recinto São Vito, no Distrito de Moreira César.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 23 de novembro de 2009.

Vereador  José  Carlos  Gomes – Cal-PTB